Инструкция по эксплуатации
Заклёпочник вытяжной
пневматический
Модель: ARR05060
2
Благодарим Вас за выбор заклёпочника вытяжного пневматического торговой марки
YEARSWAY!
Оглавление

№
п/п
Арт. Описание Кол-во
1A ARR05060-P01A Наконечник 4,8 мм (3/16") 1
1B ARR05060-P01B Наконечник 4,0 мм (5/32") 1
1C ARR05060-P01C Наконечник 3,2 мм (1/8") 1
1D ARR05060-P01D Наконечник 2,4 мм (3/32") 1
02 ARR05060-P02 Мундштук 1
03 ARR05060-P03 Направляющая зажима 1
04 ARR05060-P04 Обойма цангового зажима 1
05 ARR05060-P05 Цанговый зажим (5х10) 1
06 ARR05060-P06 Толкатель цангового зажима 1
07 ARR05060-P07 Пружина (1,0х8,4х28х11N) 1
08 ARR05060-P08 Шайба 1
09 ARR05060-P09 Гайка 1
10 ARR05060-P10 Уплотнительное кольцо (12х2,4) 1
11 ARR05060-P11 Уплотнительное кольцо (12х2,4) 1
10
12 ARR05060-P12 Уплотнительное кольцо(12х1,2) 1
13 ARR05060-P13 Рукоятка 1
14 ARR05060-P14 Поршень 1
15 ARR05060-P15 Уплотнительное кольцо (22х3,5) 1
16 ARR05060-P16 Уплотнительное кольцо (22х1,2) 1
17 ARR05060-P17 Пружина возвратная A (2х15,2х57х10N) 1
18 ARR05060-P18 Пружина возвратная B (2,6х22,5х52х7N) 1
20 ARR05060-P20 Кольцо для подвеса 1
21 ARR05060-P21 Крышка резьбовая 1
22 ARR05060-P22 Защитный кожух 1
23 ARR05060-P23 Гайка защитного кожуха 1
26 ARR05060-P26 Уплотнительное кольцо (12х1,2) 1
27 ARR05060-P27 Уплотнительное кольцо (12х2,4) 1
28 ARR05060-P28 Уплотнительное кольцо (12х2,4) 1
29 ARR05060-P29 Курок 1
30 ARR05060-P30 Пружинный штифт курка (3х24) 1
31 ARR05060-P31 Штифт курка(3х6) 1
32 ARR05060-P32 Толкатель рычага 1
33 ARR05060-P33 Рычаг толкателя клапана 1
34 ARR05060-P34 Штифт рычага (3х6) 1
35 ARR05060-P35 Пружинный штифт рычага (3х18) 1
36 ARR05060-P36 Цилиндр воздушный 1
37 ARR05060-P37 Уплотнительное кольцо (7х1,9) 1
38 ARR05060-P38 Толкатель воздушного клапана 1
39 ARR05060-P39 Пружина толкателя клапана (1,2х9,4х43х13N) 1
40 ARR05060-P40 Втулка 1
41 ARR05060-P41 Уплотнительное кольцо (6х2) 1
42 ARR05060-P42 Клапан воздушный 1
43 ARR05060-P43 Пружина клапана (1,0х9,7х24х6N) 1
44 ARR05060-P44 Уплотнительное кольцо (12х2,4) 1
45 ARR05060-P45 Крышка клапана 1
46 ARR05060-P46 Гайка рукоятки (36х6) 1
47 ARR05060-P47 Амортизатор резиновый 1
48 ARR05060-P48 Шток-плунжер воздушного поршня 1
49 ARR05060-P49 Шайба (67х2,5) 1
50 ARR05060-P50 Шайба центрующая (30х6) 1
51 ARR05060-P51 Уплотнительное кольцо (70,5х12) 1
52 ARR05060-P52 Шайба (55х2,5) 1
54 ARR05060-P54 Гайка самоконтрящаяся 1
55 ARR05060-P55 Уплотнительное кольцо (70х2,5) 1
56 ARR05060-P56 Крышка воздушного цилиндра 1
57 ARR05060-P57 Гаечный ключ (14 мм / 17 мм) 1
58 ARR05060-P58 Гаечный ключ (10 мм / 15 мм / 24 мм) 1
11
11. Условия гарантии
Предприятие-изготовитель устанавливает гарантийный срок и срок бесплатного сервисного
обслуживания пневматического заклёпочника – 12 месяцев со дня продажи, при условии